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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer i
virksomhedens køleenheder, opbevaring af tørvarer på lager
samt opbevaring og adskillelse i virksomhedens køleenheder
samt mundtlig procedure for håndtering af nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af fletkurve til hævning af
surdejsbrød, produktionsbord i midten af lokalet, hyler under
produktionsbord, hylder på tørvarelager samt håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af fletkurve til hævning af
surdejsbrød, produktionsbord, kaffemaskine, hylder på
tørvarelager samt stikprøvevis kontrolleret lister i
virksomhedens køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteten nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling i perioden december 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport ved indgange til virksomheden.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt kontrolrapport synligt inden indgang til virksomheden ved
den indgang virksomheden oplyser at flest kunder anvender. Der mangler ophængning ved virksomhedens dør
nummer to, dog kan man gennem ruden lige ved kassen se, at virksomhedens kontrolrapport hænger ved den
ene indgang. Virksomheden oplyser at det vil blive hængt op. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


